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Contadurfi Gral.
de la Provincia

Fecha: 13/08/15
Programacil| Financiera Art. 22 Ley 7314 Hora : 10:55:01
ACUERDO N1 3949 ANEXO 1 P&ina: 1
Ejercicio: 2015 Trimestre: 4
5/ 6/ 2 : Caja de Seguro Mutual

Concepto 11 Trimestre 21 Trimestre 31 Trimestre 41 Trimestre Votado Ejercicio

RECURSOS CORRIENTES
GASTOS CORRIENTES
RESULTADO ECONEMICO:
RECURSOS DE CAPITAL
GASTOS DE CAPITAL
EXCEDENTES..........:
TOTAL RECURSOS......
TOTAL GASTOS........:
RECURSOS FIGURATIVOS
GASTOS FIGURATIVOS
NECESIDAD DE FINANC.:
FUENTES DE FINANC.
APLICAC. FINANCIERAS
FINANCIAMIENTO NETO.:

RESULTADO FINANCIERO:

21.000.000,00
34.403.473,28
-13.403.473,28
0

390.564,15
-13.794.037,43
21.000.000,00
34.794.037,43
0

0
-13.794.037,43
3.810.702,86
374.136,32
3.436.566,54
-10.357.470,89

21.000.000,00
24.308.953,40
-3.308.953,40
0

390.564,16
-3.699.517,56
21.000.000,00
24.699.517,56
0

0
-3.699.517,56
3.810.702,85
374.136,31
3.436.566,54
-262.951,02

21.000.000,00
27.800.819,78
-6.800.819,78
0

390.564,15
-7.191.383,93
21.000.000,00
28.191.383,93
0

0
-7.191.383,93
3.810.702,86
374.136,32
3.436.566,54
-3.754.817,39

21.000.000,00
9.670.763,08
11.329.236,92
0

390.564,16
10.938.672,76
21.000.000,00
10.061.327,24
0

0
10.938.672,76
3.810.702,85
374.136,31
3.436.566,54
14.375.239,30

84000000
96184009,54
-12184009,54
0

1562256,62
-13746266,16
84000000
97746266,16
0

0
-13746266,16
15242811,42
1496545,26
13746266,16
0



